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2 étapes - 9 spéciales - 6 différentes 
443,38 km dont 128,68 chronométrés 

 

 
Jeudi 14 octobre 

16h00 – 22h00 vérifications techniques 
 

Vendredi 15 octobre 
09h40 : départ Prologue (sert à établir l’ordre de départ de la 1ère étape)  
57,21 km dont 8,60 chronométrés non-comptabilisés 
 

16h00 : départ de la 1ère étape 
19h13 : arrivée de la 1ère étape 
90,76 km dont 17,78 chronométrés 

 

Samedi 16 octobre 
09h20 : départ de la 2ème étape 
18h44 : arrivée / podium de la 2ème étape 
295,41 km dont 102,30 chronométrés  

 

 

Adresses 
 

Vérifications techniques Châteauroux – Hall des Exposition (AV. D. Bernardet) 
Parc d’assistance Châteauroux – Parc Daniel Bernardet (ex Belle-Isle) 
Parc fermé  Déols – M.A.CH36 (Rue Eugène Viollet Leduc) 
Parc de regroupement Déols – M.A.CH36 (Rue Eugène Viollet Leduc) 
Village des Ligues Déols – M.A.CH36 (Rue Eugène Viollet Leduc) 
Salle de presse Déols – M.A.CH36 (Rue Eugène Viollet Leduc) 
Podium  Déols – M.A.CH36 (Rue Eugène Viollet Leduc) 
Remise des Prix Déols – M.A.CH36 (Rue Eugène Viollet Leduc) 
PC course / affichage officiel Déols – M.A.CH36 (Rue Eugène Viollet Leduc) 
 

 

Infrastructures CHÂTEAUROUX - DÉOLS 
 

Regroupement 

Village des Ligues 

Parc Fermé 

Salle de Presse 

Assistance 

Parking remorques 

Vérifications 

PC Course 

Podium 

ES3 
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2eme   etape   -   finale  de  la  coupe  de  France   -   chateauroux  2021 
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PR1 / ES1  JEU LES BOIS - ARTHON (8,60 km) – 10h55(1) / 17h30(1) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ES2  VELLES – TENDU (7,25 km) – 18h00(1) 
 

 

ZP1 

ZP4 

ZP3 

ZP2 



ES3  ZIAP DÉOLS (1,93 km) – 18h58(1) 
 

 

 

 

 

Regroupement 

Village des Ligues 

Parc Fermé 

Salle de Presse 

PC Course 

Podium 

ES3 



ES4/7  VELLES – LE PÉCHEREAU (11,30 km) – 10h53(2) / 16h13(2) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZP7 

ZP8 

ZP9 

ZP10 



ES5/8  POMMIERS – EGUZON (28,20 km) – 11h29(2) / 16h49(2) 
 

 

ZP12 

ZP11 

ZP13 

ZP14 

ZP15 

ZP16 

ZP17 



ES6/9  BAZAIGES – CELON (11,65 km) – 12h14(2) / 17h34(2) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZP18 

ZP19 

ZP20 

ZP21 

ZP22 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 


